
Mode de 

règlement

courriel :

tél portable : 

NOM DES PARTICIPANTS

en majuscules
Prénom

GENRE :

Féminin /

Masculin

STATUT

(Jeune, Animateur, Parent, Prêtre, Religieux, 

diacre, séminariste...)

tél portable des 

animateurs(trices)

En cas de handicap, merci 

de préciser lequel ?

1
RESPONSABLE DU GROUPE (à inscrire 

sur cette première ligne)

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Rassemblement des collégiens de 4è-3è à Lourdes les 9 et 10 mai 2020

BULLETIN D'INSCRIPTION à retourner

au plus tard le 10 avril 2020 avec votre règlement à l'adresse :

Maison Saint Louis Beaulieu - S D A E P / 145 rue Saint Genès / CS 11939 / 33081 Bordeaux cedex

Personne qui remplit la fiche --> nom - prénom :

AUMONERIE OU GROUPE DE  : 

Les FICHES SANITAIRES et les BULLETINS 

INDIVIDUELS d'inscription des jeunes sont à 

conserver par le responsable

EXTRAIT DE CASIER JUDICIAIRE B3

1* Chaque responsable de groupe doit pouvoir 

certifier avoir vu le 10 avril au plus tard, tous les 

B3 des participants adultes sans exception. 

Chaque B3 doit dater de moins d'un an à la date 

du départ.

2* Nous demandons aux responsables de 

montrer leur propre B3 à Astrid G., à l'occasion 

de la dernière réunion du 5 mai prochain.

* chèque à l'ordre du SDAEP 

* en cas de virement, merci d'utiliser le compte du SDAEP à LA BANQUE POSTALE  :

       IBAN : FR 04 2004 1010 0121 6284 0G02 226

       BIC :    PSSTFRPPBOR

nombre de jeunes

nombre d'adultes

MONTANT A PAYER :                   total des participants x 95 euros =

total des participants
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